РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение № 106 от 20.02.2018 года «О передаче Контрольно-счетной палате Усть-Донецкого района полномочия контрольно-счетного органа Усть-Донецкого городского поселения по осуществлению  внешнего муниципального  финансового контроля»

	Принято

Собранием депутатов
	                  № 112
	 «23» марта 2018 года

            В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, частью 4 статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11  статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в целях  обеспечения исполнения  полномочий контрольно-счетного органа поселения, Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в пункт 4 решения № 106 от 20.02.2018 года «О передаче Контрольно-счетной палате Усть-Донецкого района полномочия контрольно-счетного органа Усть-Донецкого городского поселения по осуществлению  внешнего муниципального  финансового контроля» изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие 1 февраля 2018 года.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Усть-Донецкого городского поселения
                          В.Н. Скрипников
Приложение к решению Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения  № 112 от 23.03.2018г.

Приложение

к решению Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения

      № 106 от 20.02.2018г.
Смета

на содержание специалиста контрольно-ревизионной службы на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

(в тыс.рублей)

2018 год

Заработная плата

34,6
Прочие выплаты

  4,5

Начисления на выплаты

по оплате труда

11,9

                                                         ________

ИТОГО

                              51,0
2019 год  - 54,4 тыс.рублей

2020 год – 54,4 тыс.рублей